2025 年５月９日

各 位

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月９日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 期末配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2024年５月10日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 65 円 35 円 33 円

配当金の総額 2,881 百万円 － 1,525 百万円

効力発生日 2025 年５月 30 日 － 2024 年５月 31 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 ※2025 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2024 年３月期

及び 2025 年３月期については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

２. 理由

 当社は、2025 年３月期の配当方針を「配当性向 30％以上を目安」としております。

 また、2026 年３月期から 2028 年３月期までの３ヶ年を対象とする次期中期経営計画では、「配当性向

45％を目安、総還元性向を３年累計で 100％以上」とする株主還元方針を掲げております。

 2025 年３月期末配当につきましては、早期に株主還元の充実を図ることとし、前回発表（2024 年５月

10 日）の期末配当予想を、１株当たり 30 円増配し、65 円にすることといたしました。これにより中間配

当と合わせた年間の配当金は、前期と比べて 34 円増の１株当たり 100 円となり、15 期連続の増配となり

ます。

（参考）年間配当の実績

 １株当たり配当金

基準日 中間 期末 年間

当期実績（2025 年３月期） 35 円 65 円 100 円

前期実績（2024 年３月期） 33 円 33 円 66 円

以上

株 式 会 社 イ エ ロ ー ハ ッ ト

代表取締役社長 木村 昭夫

９８８２ 東証プライム)

経 理 部 長 三橋 広康

０３-６７７８-１６９０)

会 社 名

代 表 者 名

(コード番号

問 合 せ 先

( Ｔ ｅ ｌ ：